

## **产投三佳（安徽）科技股份有限公司 关于年度报告往来主体等信息的补充公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

产投三佳（安徽）科技股份有限公司（以下简称“公司”）需要对已披露的《产投三佳（安徽）科技股份有限公司 2023 年年度报告》《产投三佳（安徽）科技股份有限公司 2024 年年度报告》及《产投三佳（安徽）科技股份有限公司 2025 年年度报告》（以下分别简称“2023 年年度报告”、“2024 年年度报告”及“2025 年年度报告”）的部分内容进行补充公告。本次补充披露内容不涉及对公司财务报表的调整，不会对上述年度财务状况及经营成果产生影响。

### 一、补充披露情况

#### （一）对 2025 年年度报告的补充披露情况

1、因主要销售客户合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“（7）. 主要销售客户及主要供应商情况”之“A. 公司主要销售客户情况”进行补充披露：

原披露内容：

前五名客户销售额 12,112 万元，占年度销售总额 32.00%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

现主要客户按照同一控制口径合并计算后：

前五名客户销售额 13,532.86 万元，占年度销售总额 35.75%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

2、因主要供应商合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“（7）. 主要销售客户及主要供应商情况”之“B. 公司主要供应商情况”进行补充披露：

原披露内容：

前五名供应商采购额 4,754.86 万元，占年度采购总额 22.39%；其中前五名供应商采购

额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

现主要供应商按照同一控制口径合并计算后：

前五名供应商采购额 4,975.40 万元，占年度采购总额 23.43%；其中前五名供应商采购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

3、对“第五节 重要事项”之“五、报告期内主要经营情况”之“一、承诺事项履行情况”之“（三）业绩承诺情况”进行更正：

更正前：

单位：万元 币种：人民币

承诺背景	承诺方	承诺期间	承诺指标	承诺金额	实际完成金额	完成率 (%)
与业绩相关的承诺	纵雷、国之星半导体	2025 年度至 2027 年度	为保护三佳科技及中小投资者利益，业绩承诺方（业绩承诺方系指转让方中的自然人纵雷、合肥国之星半导体科技有限公司，简称“国之星半导体”）承诺安徽众合半导体科技有限公司（以下简称“众合半导体”）2025 年度、2026 年度、2027 年度实现的归属于母公司的净利润（以扣除非经常性损益前后较低者为计算依据）分别不低于人民币 1,150 万元、2,000 万元、2,850 万元。若三年业绩承诺期届满，众合半导体实际净利润累计数不足 6,000 万元的，则业绩承诺方应对三佳科技进行现金补偿。详见公司于 2025 年 6 月 7 日披露的临 2025-032 号《关于收购安徽众合半导体科技有限公司控股权的公告》。	6,000	804.17	13.40

更正后：

单位：万元 币种：人民币

承诺背景	承诺方	承诺期间	承诺指标	承诺金额	实际完成金额	完成率 (%)
与业绩相关的承诺	纵雷、国之星半导体	2025 年度至 2027 年度	为保护三佳科技及中小投资者利益，业绩承诺方（业绩承诺方系指转让方中的自然人纵雷、合肥国之星半导体科技有限公司，简称“国之星半导体”）承诺安徽众合半导体科技有限公司（以下简称“众合半导体”）2025 年度、2026 年度、2027 年度实现的归属于母公司的净利润（以扣除非经常性损益前后较低者为计算依据）分别不低于人民币 1,150 万元、2,000 万元、2,850 万元。若三年业绩承诺期届满，众合半导体实际净利润累计数不足 6,000 万元的，则业绩承诺方应对三佳科技进行现金补偿。详见公司于 2025 年 6 月 7 日披露的临 2025-032 号	6,000	452.15	7.54

			《关于收购安徽众合半导体科技有限公司控股权的公告》。			
--	--	--	----------------------------	--	--	--

(二) 对 2024 年年度报告的补充披露情况

1、对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“(一)主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“(1). 主营业务分行业、分产品、分地区、分销售模式情况”进行更正：

更正前：

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
塑料异型材模具行业	32,404,993.73	21,522,592.92	33.58	-9.70	-4.81	-3.41
半导体封装模具及设备行业	233,522,909.79	180,270,043.02	22.80	-0.34	9.00	-6.62
其他	38,676,556.81	31,428,372.00	18.74	-19.33	-11.32	-7.33
小计	304,604,460.33	233,221,007.94	23.43	-4.26	4.38	-6.34

更正后：

单位：元 币种：人民币

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
塑料异型材模具行业	32,404,993.73	21,522,592.92	33.58	-9.70	-4.81	-3.41
半导体封装模具及设备行业	233,522,909.79	180,067,050.91	22.89	-0.34	8.87	-6.53
其他	38,676,556.81	31,631,364.11	18.22	-19.33	-10.75	-7.86
小计	304,604,460.33	233,221,007.94	23.43	-4.26	4.38	-6.34

2、因主要销售客户合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“(一)主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“(7). 主要销售客户及主要供应商情况”之“A. 公司主要销售客户情况”进行补充披露：

原披露内容：

---

前五名客户销售额 8,399.49 万元，占年度销售总额 27.58%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0.00 万元，占年度销售总额 0.00%。

现主要客户按照同一控制口径合并计算后：

前五名客户销售额 10,150.93 万元，占年度销售总额 32.29%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0.00 万元，占年度销售总额 0.00%。

3、因主要供应商合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“（7）. 主要销售客户及主要供应商情况”之“B. 公司主要供应商情况”进行补充披露：

原披露内容：

不适用。

现主要供应商按照同一控制口径合并计算后：

前五名供应商采购额 4,099.28 万元，占年度采购总额 31.07%；其中前五名供应商采购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

### **（三）对 2023 年年度报告的补充披露情况**

1、因主要销售客户合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“（7）. 主要销售客户及主要供应商情况”之“A. 公司主要销售客户情况”进行补充披露：

原披露内容：

前五名客户销售额 8,239.56 万元，占年度销售总额 25.9%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0%。

现主要客户按照同一控制口径合并计算后：

前五名客户销售额 11,476.21 万元，占年度销售总额 34.70%；其中前五名客户销售额中关联方销售额 0.00 万元，占年度销售总额 0.00%。

2、因主要供应商合并数据核算影响，对“第三节 管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（一）主营业务分析”之“2. 收入和成本分析”之“（7）. 主要销售客户及主要供应商情况”之“B. 公司主要供应商情况”进行补充披露：

原披露内容：

前五名供应商采购额 4,387 万元，占年度采购总额 29%；其中前五名供应商采购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

---

现主要供应商按照同一控制口径合并计算后：

前五名供应商采购额 4,188.33 万元，占年度采购总额 28.78%；其中前五名供应商采购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。

## 二、其他说明

除上述补充更正内容外，公司《2023 年年度报告》《2024 年年度报告》及《2025 年年度报告》其他内容保持不变。由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，今后公司将进一步加强披露文件的审核工作，提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

产投三佳（安徽）科技股份有限公司董事会

二〇二六年六月二日